PHÒNG GD& ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN BÌNH MINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                Bình Khê, ngày 28 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực những ngày nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2022

 Trường Mầm non Bình Minh thông báo lịch trực trong những ngày nghỉ Lễ

30/4-01/5 năm 2022 như sau:

TT Ngày trực Họ tên người trực Chức vụ Số điện

thoại

1
Ngày 30/4/2022

(Thứ 7)
Trần Thị Phương Hiệu trưởng 033.253.1069

2
Ngày 01/5/2022

(Chủ nhật)
Nguyễn Thị Hoàn Phó hiệu trưởng 0328.393.708

3
Ngày 02/5/2022

(Thứ 2)

Phạm Thị Quyên

Phó hiệu trưởng 0344.212.168

4
Ngày 03/5/2022

(Thứ 3)

Đỗ Thị Hương

Nhân viên Kế toán 0973.935.036

 Trường Mầm non Bình Minh thông báo lịch trực để các cơ quan đơn vị được

biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Cổng thông tin đơn vị;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Phương

		2022-04-28T09:34:14+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!